Darüssade Ağası, Yavuz Sultan Selim'in Medine'yi ziyareti sırasında orada bıraktığı kölelerin âmirinin ismidir (AR-SEBÜK, Esat : age., § 30, sh. 314 - 315 ve dip not : 80).

rın gelirleri saray mensupları için bir gelir kaynağı teşkil etmişti (92).

Bunun önüne geçmek ve mütevelliliği saltanat makamına ait olan vakıfların idare ve muhafazasında birliği temin etmek için Hicrî 1242 (1826) tarihinde Evkaf Nezareti kurularak mazbut vakıfların birinci kategorisi olan selâtin vakıflarının idaresi bu nezaretin eline geçti (93).

B) Mütevellî Olması Lâzım Gelenlerden Kimse Hayatta Olmadığından Dolayı Evkaf Nezareti Tarafından Zapt Ve İdare Olunan Vakıflar: